Городская Дума

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________                                                                                                           № ____

Об утверждении регламента реализации

городской Думой городского округа

город Первомайск Нижегородской области

полномочий администратора доходов

по взысканию дебиторской задолженности

по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним

В соответствии, пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Минфина России от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении

общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов

бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням

и штрафам по ним»:

1. Утвердить  прилагаемый регламент реализации городской Думой

городского округа город Первомайск Нижегородской области полномочий

администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам в

бюджет, пеням и штрафам по ним.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель городской Думы                                                                    А.В.Батенков